
 

 

ISTITUTO SUPERIORE STATALE “MANLIO ROSSI DORIA” 

SETTORI ECONOMICO – TECNOLOGICO - ENOGASTRONOMICO 

Via Manlio Rossi Doria, 2 – 80034 MARIGLIANO (NA) - Telefono 081 841 28 67 

 e-mail  nais134005@istruzione.it – Codice Fiscale 92057380633 – PEC nais134005@pec.istruzione 

  

               Marigliano, 27/07/2021          

 
        All’Albo Pretorio 
  
        Al Sito Web dell’Istituto 
 
 

Oggetto : Piano Scuola Estate 2021 – Nomina Commissione Giudicatrice per il reclutamento 
di personale Esperto, Tutor. Contrasto alla povertà e all’emergenza educativa –  D.m. 48 art. 
3 Comma 1 Lettera a) - Avviso pubblico n° 39 del 14 maggio 2021. 
 

Progetto: “E-STATE AL ROSSI DORIA” 
 

 
Il Dirigente scolastico 

 
Visto il Decreto del M.I. n. 48 del 02.03.2021 che definisce il piano di ampliamento 

dell’offerta formativa; 

Visto l’Avviso pubblico del M.I. prot. n. 39 del 14.05.2021 – Piano Scuola Estate al fine 

di erogare a favore delle scuole somme destinate a far fronte alle conseguenze 

dell’emergenza sanitaria Covid-19 in atto, la quale ha aggravato i divari 

sociali, ampliando le fasce più deboli, e rendendo, pertanto, urgente 

l’impegno a contrastare la povertà e l’emergenza educativa, a prevenire la 

dispersione scolastica, a ridurre la frattura fra le zone più avanzate del Paese e 

le zone più fragili, le periferie, le aree montane e a garantire pari opportunità 

ai gruppi sociali più fragili; 

 Visto il Decreto Dipartimentale prot. n. 43 del 17/06/2021; 

Vista la nota M.I. prot. n. 14418 del 18/06/2021 e le norme in esso contenute e da 

essa richiamate, con cui viene assegnata la risorsa finanziaria, pari ad €  40.000; 

Visto il D.I. del 28.08.2018 n. 129 – “Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

Vista la Delibera del Collegio dei Docenti; 
Vista la delibera del Consiglio di Istituto con cui è stata autorizzata l’assunzione in 
bilancio del finanziamento di € 40.000 (decreto prot. n. 4534 del 23/06/2021) relativo al 

Progetto “Progetto: E-STATE AL ROSSI DORIA ”; 

Visto che si rende necessario procedere all’individuazione di n. 01 Esperto di servizi 

enogastronomici settore sala e vendita , n. 01 Tutor didattico; 

Visto il bando interno reclutamento  n. 1 personale docente esperto e n. 1 tutor – Prot.                        
4859 del 20/07/2021; 

mailto:nais134005@istruzione.it
mailto:nais134005@pec.istruzione




 

 

DETERMINA 

 

di nominare, per le ragioni esposte in narrativa, quali membri della commissione per la 

valutazione emarginata in oggetto i seguenti componenti in aggiunta al Dirigente 

Scolastico: 

 

Prof. ssa Angela Buglione - DS con funzione di Presidente 

DSGA Rosa Mucerino - con funzione di segretario verbalizzante; 

Prof. Giovanni Perretti - componente della commissione  

 

La suddetta commissione stilerà una graduatoria di merito per ogni singolo profilo, 

in base ai punteggi assegnati secondo i criteri di valutazione espressi nel relativo avviso.  

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Angela Buglione  

(firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3 del D.lgs. n. 39/1993) 

 

 

 

 


